[image: image1.png]

	РЕЧНАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ОПАРИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	23.04.2021

	№ 51/03

	п. Речной

О  принятии  участия  в  проекте  поддержки

местных  инициатив

        В  целях  реализации  проекта  поддержки  местных  инициатив  в  Кировской   области   Речная   сельская  Дума  РЕШИЛА:

         1.  Принять  участие  в  проекте  поддержки  местных  инициатив  в  Кировской  области  в 2022 году.

         2.  Опубликовать  решение  в  информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  Речное  сельское  поселение  Опаринского  района  Кировской  области  и  довести  данную  информацию  до  жителей  Речного  сельского  поселения.

Председатель Речной
сельской Думы                                                                      С.В.Кузякина

Глава  поселения:                                                                  В.Н.Говоров